[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря 2014 года      № 103.
д. Челмужи

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской  Федерации», администрация Чёлмужского сельского поселения,  –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего е Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Чёлмужского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.

2. Данное постановление обнародовать.

               Глава Челмужского сельского поселения                           Данильев С.А.
Утвержден Постановлением

Администрации Чёлмужского

сельского поселения

от 10.12.2014 года № 103.

Перечень

 должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего
Младшая группа должностей муниципальной службы администрации Чёлмужского сельского поселения:

- специалист администрации Чёлмужского сельского поселения.

PAGE
2